2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

  РЕШЕНИЕ

26.10.2022 года № 42
 г. Куса

О внесении изменений в решение Совета депутатов
от 24.02.2021 г № 08 «Об утверждении перечня
недвижимого имущества, находящегося в собственности
Кусинского городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям инфраструктур поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства»
      Руководствуясь п.4 ст.18 Федерального Закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьёй 18 Устава Кусинского городского поселения, Совет депутатов Кусинского городского поселения

 РЕШАЕТ:
1.  Внести изменения в перечень недвижимого имущества, находящегося в собственности Кусинского городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям инфраструктур поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
2. Направить данное решение Главе Кусинского городского поселения для подписания и официального опубликования на сайте Кусинского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                                          О.С. Чарина

Приложение

к решению Совета депутатов
Кусинского городского поселения

от 26.10.2022 г № 42
Перечень недвижимого имущества,
находящегося в собственности Кусинского городского поселения,
 предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям инфраструктур поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
 читать в следующей редакции:
	№

п/п

	Наименование объекта
	Место нахождения объекта
	Площадь (кв.м)
	Назначение объекта
	Техническая характеристика объекта
	Пользователь

Имущества (арендатор)
	Собственник имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Нежилое помещение № 1
	Челябинская область, г. Куса, ул. Михаила Бубнова, дом 26
	13,4
	Общественно-деловое (магазин, офис, склад)
	Объект требует капитального ремонта
	Самозанятый
	Кусинское городское поселение

	2
	исключен

	3
	исключен

	4
	Нежилое помещение № 2
	Челябинская область, г. Куса, ул. Ленинградская, дом 28
	214,5
	Общественно-деловое (магазин, офис, склад)
	Объект требует капитального ремонта
	отсутствует
	Кусинское городское поселение

	5
	Нежилое помещение № 2
	Челябинская область, г. Куса, ул. Ленинградская, дом 26
	50,5
	Размещение офиса и хранение имущества, инвентаря (туристическая экипировка)
	Объект требует капитального ремонта
	Автономная некоммерческая организация «Информационно-просветительский центр развития туризма и изучения культурно-исторического наследия Южного Урала»
	Кусинское городское поселение

	№

п/п

	Наименование объекта
	Место нахождения объекта
	Площадь (кв.м)
	Назначение объекта
	Техническая характеристика объекта
	Пользователь

Имущества (арендатор)
	Собственник имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	6
	помещение № 8
	Челябинская область, г. Куса, ул. Андроновых, дом 9
	12,0
	Общественно-деловое (магазин, офис, склад)
	Объект требует капитального ремонта
	отсутствует
	Кусинское городское поселение

Глава Кусинского городского поселения                                                                                                  А.В. Чистяков